
N4 Bockenheimer Warte  Messe  Hauptbahnhof  Konstabler-
wache  Bornheim Mitte  Bornheim Seckbacher Landstraße

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24
Das Fahrtenangebot in den Wochenendnächten finden Sie in der U-Bahn-Linie U4.

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

Bockenheimer Warte
Senckenbergmuseum
Festhalle/Messe
Hohenstaufenstraße
Platz der Republik
Hauptbahnhof
Hauptbahnhof/Münchener Str.
Weser-/Münchener Straße
Willy-Brandt-Platz
Karmeliterkloster
Römer/Paulskirche
Börneplatz
Konstablerwache  an
Konstablerwache  ab
Seilerstraße
Friedberger Anlage
Zoo
Waldschmidtstraße
Habsburger-/Wittelsb.allee
Freiligrathstraße
Saalburg-/Wittelsbacherallee
Bornheim Mitte
Prüfling
Weidenbornstraße
Seckbacher Landstraße

>M43
1.41
1.42
1.44
1.45
1.46
1.47
1.50
1.51
1.53
1.54
1.55
1.56
1.58
2.02
2.06
2.07
2.09
2.10
2.12
2.13
2.15
2.16
2.17
2.18
2.19

>M43
2.11
2.12
2.14
2.15
2.16
2.17
2.20
2.21
2.23
2.24
2.25
2.26
2.28
2.32
2.36
2.37
2.39
2.40
2.42
2.43
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49

>M43
2.41
2.42
2.44
2.45
2.46
2.47
2.50
2.51
2.53
2.54
2.55
2.56
2.58
3.02
3.06
3.07
3.09
3.10
3.12
3.13
3.15
3.16
3.17
3.18
3.19

>M43
3.11
3.12
3.14
3.15
3.16
3.17
3.20
3.21
3.23
3.24
3.25
3.26
3.28
3.32
3.36
3.37
3.39
3.40
3.42
3.43
3.45
3.46
3.47
3.48
3.49

>M43
3.41
3.42
3.44
3.45
3.46
3.47
3.50
3.51
3.53
3.54
3.55
3.56
3.58
4.02
4.06
4.07
4.09
4.10
4.12
4.13
4.15
4.16
4.17
4.18
4.19

>M43 = Bus fährt weiter als Linie M43 in Richtung Bergen Ost

N4 Bornheim Seckbacher Landstr.  Bornheim Mitte  Konstabler-
wache  Hauptbahnhof  Messe  Bockenheimer Warte

RMV-Servicetelefon: 069 / 24 24 80 24

Nächte So/Mo bis Do/Fr, nicht vor Feiertagen
Hinweise

Seckbacher Landstraße
Weidenbornstraße
Prüfling
Bornheim Mitte
Saalburg-/Wittelsbacherallee
Freiligrathstraße
Habsburger-/Wittelsb.allee
Waldschmidtstraße
Zoo
Friedberger Anlage
Bethmannpark
Konstablerwache  an
Konstablerwache  ab
Börneplatz
Römer/Paulskirche
Karmeliterkloster
Willy-Brandt-Platz
Weser-/Münchener Straße
Hauptbahnhof/Münchener Str.
Hauptbahnhof
Platz der Republik
Hohenstaufenstraße
Festhalle/Messe
Senckenbergmuseum
Bockenheimer Warte
Falkstraße
Bockenheimer Warte

M43>
1.12
1.13
1.14
1.16
1.17
1.18
1.20
1.21
1.22
1.24
1.25
1.28
1.32
1.33
1.34
1.35
1.36
1.37
1.39
1.40
1.41
1.42
1.43
1.44
1.45
1.48
1.50

M43>
1.42
1.43
1.44
1.46
1.47
1.48
1.50
1.51
1.52
1.54
1.55
1.58
2.02
2.03
2.04
2.05
2.06
2.07
2.09
2.10
2.11
2.12
2.13
2.14
2.15
2.18
2.20

M43>
2.12
2.13
2.14
2.16
2.17
2.18
2.20
2.21
2.22
2.24
2.25
2.28
2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.48
2.50

M43>
2.42
2.43
2.44
2.46
2.47
2.48
2.50
2.51
2.52
2.54
2.55
2.58
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.09
3.10
3.11
3.12
3.13
3.14
3.15
3.18
3.20

M43> = Bus kommt als Linie M43 aus Richtung Bergen Ost
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